EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital  6 984 20 690 19 072
Avsättningar  0 175 -
Kortfristiga skulder  3 851 3 007 2 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  10 835 23 873 21 344

Poster inom linjen
Ställda säkerheter  50 50 50
Ansvarsförbindelser  - - -

FÖRÄNDRING I KONCERNENS
EGET KAPITAL
KSEK

 2021
jan-jun

2020
jan-jun

Proforma3

2020
jan-dec

Proforma3
Eget kapital vid periodens början  7 285 22 705 22 705
Nyemission   - -
Periodens resultat  -301 -2 015 -3 634
Eget kapital vid periodens slut  6 984 20 690 19 072

NYCKELTAL  2021-
06-30

2020-
06-30

Proforma3

2020-
12-31

Proforma3

Soliditet  64 % 87 % 89 %
Antal aktier, tusental  9 038 9 038 9 038
Likvida medel per aktie, SEK  0,47 2,23 1,77
Eget kapital per aktie, SEK  0,77 2,29 2,11
Börskurs vid periodens slut, SEK  10,30 6,95 6,90
Kurs / eget kapital  1 333% 304 % 327 %
Börsvärde vid periodens slut, MSEK  93,1 62,8 62,4

Effnetplattformen Holding AB (publ) – Delårsrapport januari-juni 2021

sida 11 av (12)

KVARTALSDATA
PROFORMA
KSEK

Kvartal 1  Kvartal 2  Kvartal 3  Kvartal 4  Helår

Omsättning

2016 4 781 5 2 268 5 1 492 5 1 017 3 9 558 6

20173 4 263  3 554  2 466  1 776  12 059

20183 2 228  2 484  1 126  1 536  7 374

20193 2 102  2 444  2 581  2 441  9 569

20203 1 499  2 014  1 457  2 197  7 167

2021 4 062 3 2 292 2

Rörelseresultat

2016 3 513 5 886 5 65 5 -1 545 3 2 919 6

20173 1 369  1 620  1 006  -389   3 606

20183 299  175  -1 003  -1 395  -1 924

20193 -781  -444  389  -810  -1 646

20203 -1 963  -601  -1 365  -710  -4 639

2021 883 7 -852 2

Kassaflöde från den
löpande verksamheten

2016 3 319 5 -242 5 2 178 5 -4 767 3 488 6

2017 2 698 4 26 3 1 251 3 -25 3 3 950 4

20183 -821  23  -156  -1 601  -2 555

20193 -353  -2 054  463  357  -1 587

20203 -1 474  -1 313  -709  -3 064  -6 560

2021 2 051 7 -497 2

Redovisningsprinciper och noter
Alla belopp redovisas i tusental svenska kronor (KSEK) om inte annat anges. Denna
delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering och
Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Bokföringsnämndens Allmänna
Råd och Årsredovisningslagen (ÅRL) tillämpats. Om inte annat anges är principerna
oförändrade i jämförelse med föregående år. Notera att avrundningar kan ha
medfört att beloppen inte stämmer om de summeras. Alla jämförelsesiffror i
rapporten beskriver motsvarande period föregående år om ej annat anges.